
                                   REGISTRAČNÍ 

FORMULÁŘ  

                                        Celé Česko čte dětem® 

Vyplňte, prosím, tento dotazník čitelně, hůlkovým 
písmem. Poznámka: *Nehodící se údaje škrtněte. 

 

FOTO 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Číslo občanského průkazu:  

Byl(a) jste nebo jste trestně 

stíhán(á)? 

*□ ANO                      *□ NE 

Region, ve kterém budete 
působit: 

 

VZDĚLÁNÍ A ZAMĚSTNÁNÍ 

Vzdělání:                                *□ VŠ                      *□ SŠ                      *□ ZŠ 

Zaměstnavatel:   

Adresa zaměstnavatele:  

KONTAKTNÍ ÚDAJE: 

Město/obec:  e-mail: 

______________________________________________ 

Souhlasím s uvedením svého emailu na www.celeceskoctedetem.cz              

*□ ANO            *□ NE                     

Ulice, číslo popisné: 

 

PSČ: 

telefonní číslo: 

_______________________________________________ 

Souhlasím s uvedením svého tel. čísla na www.celeceskoctedetem.cz                       

*□ ANO            *□ NE                 

ZKUŠENOSTI 

Zde, prosím, uveďte svoje zkušenosti, které máte v oblasti práce s dětmi, s jejich vzděláváním, 

popř. se vzděláváním dospělých atd. Uveďte další zkušenosti, kterými byste nám mohl/-a  pomoci. 

prospěšný/á.  

 

 

 

REFERENCE – JMÉNO A PŘÍJMENÍ VČETNĚ TELEFONNÍHO ČÍSLA 

1. 

2. 

Svým podpisem potvrzuji, že veškeré údaje jsou pravdivé, také souhlasím se zpracováním svých osobních údajů, 

které jsem vyplnil(a) v dotazníku. Osobní údaje budou použity pouze pro účely obecně prospěšné společnosti Celé 

Česko čte dětem®(zapsané v rejstříku obecně prospěšných společností, oddíl 0, vložka 225, vedeného Krajským 

soudem v Ostravě).           

  ____________________________    ____________________________

  Datum a místo      Podpis uchazeče 


